



Ivan Stubbe Holding ApS

**Hejrevej 5
2400 København NV**

CVR nr. 34 71 27 86

**Årsrapport for 2021
10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. maj 2022

Dirigent

Navn: Ivan Stubbe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. maj 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2021	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Ivan Stubbe Holding ApS
Hejrevej 5
2400 København NV

CVR nr.: 34 71 27 86
Stiftet: 28. september 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 31. december

Direktion:

Ivan Stubbe

Bankforbindelse:

Nykredit A/S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investeringer og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 2.437 efter skat.

Selskabet har været ubetydeligt påvirket af corona-restriktionerne i 2021, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt og forkortet regnskabsperioden, således at selskabet fremover har regnskabsafslutning 31. december. Det vil efter ledelsens opfattelse være det mest optimale tidspunkt for udarbejdelse af årsregnskabet for selskabet.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020/2021 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-69.301	-21
Bruttotab		-69.301	-21
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-24.909	-805
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.814.616	2.638
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		0	1.644
Andre finansielle indtægter		1.034.817	1.588
Nedskrivning af finansielle aktiver		-73.358	-121
Andre finansielle omkostninger		-60.311	-44
Resultat før skat		2.621.554	4.879
Skat af årets resultat	1	-184.689	-312
Årets resultat		2.436.865	4.567
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.381
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	57
Overført resultat		1.936.865	3.129
I alt disponering		2.436.865	4.567

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note	2020/2021	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	213	25
Kapitalinteresser	3	8.558.663	12.589
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	660.266	660
Andre tilgodehavender	5	1.189.845	1.163
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.408.987	14.437
Anlægsaktiver i alt		10.408.987	14.437
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.681.056	5.554
Andre tilgodehavender		10.269.516	10.423
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		22.287	0
Tilgodehavende selskabsskat		10.253	63
Tilgodehavender i alt		17.983.112	16.040
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		344.358	417
Værdipapirer og kapitalandele i alt		344.358	417
Likvide beholdninger		5.039.710	640
Omsætningsaktiver i alt		23.367.180	17.097
Aktiver i alt		33.776.167	31.534
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	6		

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2020/2021 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		100.000 100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0 1.169
Overført resultat		31.899.922 28.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000 57</u>
Egenkapital i alt		<u><u>32.499.922 30.120</u></u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	7	0 196
Selskabsskat		<u>206.976 51</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>206.976 247</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag		196.521 24
Kreditinstitutter		0 109
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000 15
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.357 0
Anden gæld		<u>833.391 1.019</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.069.269 1.167</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u><u>1.276.245 1.414</u></u>
Passiver i alt		<u><u>33.776.167 31.534</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	100.000	1.168.678	56.500	28.794.379
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.168.678	0	1.168.678
	0	-1.168.678	0	1.168.678
Årets resultat	0	0	500.000	1.936.865
	0	-1.168.678	500.000	3.105.543
Betalt udbytte	0	0	-56.500	0
	0	0	-56.500	0
Egenkapital, ultimo	100.000	0	500.000	31.899.922
Egenkapital, ultimo				32.499.922

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000
Ultimo	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020/2021 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	206.976	112
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-22.287	196
Regulering af tidligere års skat	0	4
Skat af årets resultat i alt	184.689	312

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	3.980.000	3.600
Tilgang i årets løb	0	380
Anskaffelsessum, ultimo	3.980.000	3.980
Værdireguleringer, primo	-3.954.878	688
Årets resultat efter skat	-24.909	-475
Udbytte fra kapitalandele	0	-3.838
Andre værdireguleringer	0	-330
Værdireguleringer, ultimo	-3.979.787	-3.955
Regnskabsmæssig værdi ultimo	213	25

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsinvest CPH 2020 ApS	Kastrup	100%	214	-24.909

Noter

		2020/2021 tkr.
3 Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo	7.106.252	3.278
Tilgang i årets løb	3.500.000	6.020
Afgang i årets løb	-505.000	-2.192
Anskaffelsessum, ultimo	10.101.252	7.106
Værdireguleringer, primo	5.759.639	5.063
Årets resultat efter skat	2.274.355	2.744
Udbytte fra kapitalandele	-8.880.292	-1.609
Andre værdireguleringer	-215.874	14
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	235.378	-452
Opskrivninger, ultimo	-826.794	5.760
Af-/nedskrivninger, primo	-636.084	-517
Årets afskrivninger på goodwill	-79.711	-119
Af-/nedskrivninger, ultimo	-715.795	-636
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	0	359
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.558.663	12.589
Heraf udgør den regnskabsmæssige værdi af koncerngoodwill	479.872	560

Kapitalinteresser omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JC Nedrivning A/S	København	20%	7.216.619	2.216.619
Ejendomsselskab JI ApS	København	30%	1.839.774	246.909
P. Winther Jespersen A/S	København	35%	9.113.399	-11.614.074
AMIS Holding ApS	København	50%	2.016.925	665.530
V. Sæmer & Søn A/S	København	50%	1.219.468	219.465
Invest-Co Helsingør ApS	København	28,6%	6.821.210	-166.290
Bims Invest ApS	København	50%	-	-

		2020/2021 tkr.
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	660.266	0
Tilgang i årets løb	0	660
Anskaffelsessum, ultimo	660.266	660
Regnskabsmæssig værdi ultimo	660.266	660

Noter

		2020/2021 tkr.
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	1.162.270	615
Tilgang i årets løb	27.575	548
Anskaffelsessum, ultimo	1.189.845	1.163
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.189.845	1.163

6 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	344.357	0	73.358	0
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
7 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Selskabsskat	0	206.976	0	206.976
Langfristede	0	206.976	0	206.976
gældsforpligtigelser i alt	0	206.976	0	206.976

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Ejendomsinvest CPH 2020 ApS' engagement med pengeinstitutt. Bankgæld til det omfattende pengeinstitutt udgør på balancedagen, t.kr. 0.

Selskabet har stillet kaution for V. Sæmer & Søn A/S' engagement med pengeinstitutt. Bankgæld til det omfattende pengeinstitutt udgør på balancedagen, t.kr. 0.

Selskabet har stillet kaution for P. Winther Jespersen A/S' engagement med pengeinstitutt. Bankgæld til det omfattende pengeinstitutt udgør på balancedagen, t.kr. 0.

Selskabet har stillet kaution for Ejendomsselskabet JI ApS' gæld til kreditinstitutt. Gæld til det omfattende kreditinstitutt udgør på balancedagen, t.kr. 2.638.

Selskabet har stillet kaution for JC Nedrivning A/S' engagement med pengeinstitutt. Bankgæld til det omfattende pengeinstitutt udgør på balancedagen, t.kr. 0.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 207 pr. 31. december 2021.